! Bolestawiec, 21.03.2018 r.

i

530859-N-2018 z dnia 2018-03-13 r.
! ' do Wykonawcow

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamo6wienia publicznego na: Dostawa i usluga tankowania
paliwa dla pojazdéw PKS w Boleslawcu Spolka Z 0.0., znak sprawy 530859-N-2018.

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA z dnia 21.03.2018r.

PRZEDIEBIORSTWO KOMUNIKACJT SAMOCHODOWEJ w BOLESEAWCU Sp z.0.0., jako
Zamawiajgcy w postgpowaniu o numerze 530873-N-2018, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38
ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwieri Publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579,
z pozn. zm) zwanej dalej ustawg PZP informuje, iz wplynely zapytania od Wykonawcéw dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwang dalej ,,SIWZ* oraz: przekazuje tres¢ ww.

zapytan.

Pytanie nr 1:

Dotyczy SIWZ punkt II. 1 :

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu na proponowany: :
»Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa i ustuga tankowania paliwa dla pojazdéw PKS w Bolestawcu
Spétka z o.0. realizowana na stacji paliw Wykonawcy, kod CPV 091341100-8 olej napedowy (ON)
w ilosci szacunkowej 400 m3 w okresie 01.04.2018 - 31.03.2019r.”

Pytanie nr 2;

Dotyczy SIWZ punkt II. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby realizacja transakcji odbywala si¢ z uzyciem kart paliwowych
wydanych Zamawiajgcemu bezplatnie zgodnie z instrukcja obshugi kart pallwowych przekazanych
Zamawiajgcemu przez Wykonawce;‘?

Czy Zamaw1ajqcy wyrazi zgodg na usunigcie punktu II. 6.b.? Odpow1ed21alnosc za tankowanie paliwa
do pelna nie powinna by¢ przenoszona na Wykonawce, a powinna wynika¢ z wewnetrznych przepiséw
Zamawiajacego, w ktérych to Zamawugapy moze wymaga¢ takiego dziatania od swoich pracownikéw
(kierowcow).

Czy Zamaw1ajqcy wyrazi zgode na dolgczenie do faktury zbiorczego zestawienia transakcji
zawierajacego szczegoly transakcji zawartych na fakturze zamiast kopii dowodéw WZ2 W przypadku -
zagubienia potwierdzenia transakcji wydanego na stacji kierowcy Zamawiajagcego Wykonawca
zobowigze si¢ do przedstawienia kopii wydania paliwa Zamawiajagcemu na zadanie.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby tankowanie pojazdéw gospodarczych byto fakturowane

na osobnym dokumencie (fakturze VAT) ale wystawianym i wysytanym za okresy rozliczenia tozsame

z okresami rozliczeniowymi dla tankowania pozostatych pojazdow?



Pytanie nr3: !

Dotyczy SIWZ punkt IL 4

Czy Zamawiajacy zastapi sformufowanie ,,Temperatura zablokowama zimnego filtra — odpowiednia
do warunkéw” na ,,Temperatura zablokowania zimnego filtra zgodna z aktualnymi przepisami prawa”.
Jakos¢ paliwa na stacjach paliw jest regulowana przez. obowigzujgce przepisy prawa a nie warunki.

_I_’_ytanie nr 4:

Dotyczy Projektu umowy § 2 ust. 2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu na proponowany ,,Wykonawca zobowigzuje sie
do zapewnienia dostawy oleju napgdowego o temperaturze zablokowania zimnego filtra zgodnej

z wymogami przepisow prawa polskiego — z zastrzezeniem odpowiedzialnosci finansowej
za perturbacje w komunikacji spowodowanej niewlasciwym paliwem”?
Pytanie nr S:

Dotyczy Projektu umowy §2ust.3 ¢

Czy Zamaw1ajqcy wyrazi zgod¢ na zmiang¢ zapisu na proponowany ,,Wykonawca zobow1qzuje sie
do zapewnienia dostawy oleju napedowego w ilosci szacunkowej 400 m3 w okresie 12 miesigcy
polegajacej na bezgotdwkowym zakupie paliw na stacji paliw Wykonawcy. Stacja paliw Wykonawcy
bedzie otwarta 24 h/dobe przez wszystkie dni w okresie obowigzywania umowy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy Projektu umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiajacy w przypadku gdy Wykonawca stosuje u siebie system sprzedazy oparty na kartach
paliwowych dopusci mozliwo$¢ zmiany w umowie i zezwoli na zastosowanie ponizszych zapisow:
Tankowanie moze by¢ dokonywane przez pracownikéw Wykonawcy lub kierowce PKS w Boleslawcu
Spdika z o.0. Tankowanie bedzie si¢ odbywa¢ do pojazdu, ktérego numer rejestracyjny jest zgodny
z numerem rejestracyjnym na okazanej karcie paliwowej wydanej Zamawiajacemu bezplatnie. Karta
paliwowa bedzie zabezpieczona czterocyfrowym numerem PIN. Wykonawca udostgpni
Zamawiajacemu portal www, na ktérym Zamawiajacy bedzie mial dostep do biezacych raportow
z tankowan na stacji. Jako potwierdzenie transakcji Wykonawca kazdorazowo wyda kierowcy
Zamawiajgcemu.

Pytanie nr 7 :

Dotyczy Projektu umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmiang zapisu na proponowany ,Zamawiajgcy zastrzega, ze
w przypadku niemozliwoéci zatankowania paliwa z winy Wykonawcy, Zamawiajgcy dokona
tankowania na drugiej stacji paliw Wykonawcy w Bolestawcu na warunkach okreslonych w ofercie.

¢

W takim przypadku Zamawiajacy moze dodatkowo ubiegaé si¢ o zwrot kosztéw dojazdu do drugiej -

stacji paliw Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Projektu umowy §3 .

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na modyfikacje sposobu rozliczania za zakupione paliwo?:

,»Ustalona cena za jeden litr paliwa bedzie réwnowazna cenie SPOT z dnia tankowania, publikowanej
w ogolnle dostepnym cenniku produktéw producenta (nazwa producenta i strona internetowa



producenta) + podatek VAT podzielony przez 1000 i zaoquglonej do pelych groszy 1 pomnie;j szonej /
powu;kszonych 0.iuene groszy wymkajqcej z oferty Wykonawcy.

Wykonawca dwa razy w miesigcu (za okresy rozliczeniowe 1-15, 16-ostatni dzief miesigca) wystawi
fakturg zbiorczg, do ktérej dofgczy zestawienie cen SPOT producenta obowigzujgcych w okresie

rozliczeniowym.”?

Odpowiedz na pytanie nr1:

Zamawqucy nie wyraza zgody na zmiang opisu przedmlotu zaméwienia, ktory nie budzi watpliwosci,
zwiaszcza w $wietle § 1 wzoru umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na realizacje transakcji z uzywaniem kart paliwowych i stosowania
instrukcji i warunkéw ustalonych przez Wykonawcg. Przetarg nie dotyczy korzystania z kart flotowych.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zmiana sformulowania na zapis: ,, Temperatura zablokowania zimnego filtra zgodna z aktualnymi
przepisami prawa” jest mozliwa.

OdpowiedzZ na pytanie nr 4:

Zaproponowana zmiana § 2 ust. 2 jest mozliwa.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamamagqcy nie wyraza zgody na zmiang projektu umowy prowadzaca do stosowania obowigzuj acego
w Wykonawcy systemu kart paliwowych.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajqcy nie wyraza zgody na zmiane postanowieri § 2 ust. 4 umowy w zaproponowany sposob.
Przetarg nie dotyczy warunkow przystapienia do obow1qzujqcego u Wykonawcy systemle sprzedazy
opartego na kartach pahwowych

¢

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajqcy wyrazi zgode na proponowany zapis, chodZ w tej sytuacji jest on ibf;dny gdyz projekt
umowy nie okresla na ktérej stacji paliw Wykonawcy w Bolestawcu ma si¢ odbywac tankowanie, a
dwie stacje spelniajg warunek okreslony w punkcie I1.3 1) SIWZ

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na‘modyﬁkacje; sposobu rozliczenia za paliwo. Sposéb ustalenia ceny
zostat jednoznacznie okreslony w zatgczniku Nr 1 do SIWZ oraz § 3 projektu umowy.

Powyisze zmiany oraz udzielone wyjasnienia stanowig integralng czesé Spécyﬁkacji Istotnych
Warunkoéw Zamoéwienia sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow. Zamawiajgcy informuje
réwniez, ze zostaly one przestane wszystkim Wykonawcom, ktorzy otrzymali SIWZ oraz zostaly

PREZES ZARZADUL




